平成２３年１１月１７日

各      位

上場会社名 株式会社タクミナ

本店所在地 大阪市中央区淡路町二丁目２番１４号

                  （コード番号  ６３２２  大証二部）

代  表  者  代表取締役 山田 信彦

問い合せ先 総務部長    武村 俊治

電 話 番 号  06-6208-3971

           U  R L   http://www.tacmina.co.jp/

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成23年 11月 10日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１． 異動確認年月日

平成 23 年 11 月 17 日

２． 異動が生じた経緯

平成23年 11 月 17 日にタクミナ共栄持株会の定時買付けの結果報告を受けた折、当社は主

要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。その結果、平成23年 11 月 10 日付でタク

ミナ共栄持株会は当社の主要株主である筆頭株主に該当することとなりました。

３． 異動した株主の概要

（１） 新たに主要株主である筆頭株主になった者

①名称 タクミナ共栄持株会

②所在地 大阪市中央区淡路町二丁目２番１４号

③代表者の役職・氏名 理事長  坪田 康信

④主な事業内容 株式会社タクミナ 取引先 持株会

  （２）主要株主である筆頭株主でなくなった者

①氏名 山田 信彦
②住所 兵庫県明石市

４． 当該主要株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）タクミナ共栄持株会

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
（平成23年10月11日）

8,260 個
（826,000 株）

13.33％ ２位

異動後
（平成23年11月10日）

8,319 個
（831,900 株）

13.43％ １位

（２）山田 信彦

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
（平成23年10月11日）

8,271 個
（827,180 株）

13.35％ １位

異動後
（平成23年11月10日）

8,271 個
（827,180 株）

13.35％ ２位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  245, 650株

平成23年11月17日現在の発行済株式総数           6,440,450株

※２ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

５．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はございません。

以上